РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                               Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  24.06.2015 г.      № 23                                                                     с.Ачайваям

О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации на территории сельского поселения
 «село Ачайваям»

    В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями  Правительства РФ от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь с утвержденный  схемой теплоснабжения сельского поселения «село Ачайваям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения «село Ачайваям» ресурсоснабжающую  организацию  ОАО «Корякэнерго»
2. Определить зоной деятельности  ОАО «Корякэнерго» территорию   сельского поселения «село Ачайваям».
3. Единой теплоснабжающей организации ОАО «Корякэнерго» обеспечить:
3.1.Эксплуатацию централизованной системы теплоснабжения на территории сельского поселения «село Ачайваям» в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.				               3.2. Заключение с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы теплоснабжения, договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
 4.  Уведомить ОАО «Корякэнерго» о наделении его статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения «село Ачайваям»  Олюторского муниципального района Камчатского края.
 5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и разместить на официальном сайте сельского поселения «село Ачайваям» в сети Интернет.
 6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»			 Н.А. Эминина
2